
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 червня 2022 р. Чернігів № 221 

 

Про недопущення порушень  

у сфері роботи з металобрухтом 

 

Відповідно до норм статей 4, 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», враховуючи норми Закону України «Про металобрухт»,  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Начальникам районних військових адміністрацій довести до відома 

сільських, селищних та міських рад, населення, підприємств, установ та 

організацій інформацію про недопущення порушень у процесі збирання, 

заготівлі та здійснення операцій з металобрухтом, зокрема і металобрухтом, що 

утворився внаслідок знищення або пошкодження будь-якої військової техніки 

та її елементів. 

2. Начальникам районних військових адміністрацій у разі виявлення 

порушення вимог Закону України «Про металобрухт» інформувати про них 

відповідні правоохоронні органи. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

обласної державної адміністрації від 30.03.2022 № 121 «Про заборону операцій 

з окремими видами металобрухту». 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


